Nederlands fabrikaat van DUURZAME KWALITEIT

POST MARINE HEATING GEEFT
U EEN RUSTIG EN WARM GEVOEL!

DE POST

BLUE-LINE IS

DE SCHOONSTE &
EFFICIENSTE DIESEL
(OLIE) GESTOOKTE
CV-KETEL VAN DEZETIID

BLUE-LINE BBHRKETEL CV | COMBI | BOILERREGELING

% Hoog rendement >95%

% Roetuitstoot 0%

% Lager stroomverbruik >35%

% Hogere kerntemperatuur
van de vlam

Feos

MARINE HEATING

- Laag brandstofverbruik

- Eenvoudige bediening

- Klein in formaat

- Degelijke constructie

- Onderhoudsarm

- Geluidsarm

- Goede prijs/ kwaliteitverhouding

(productie & verkoop onder één dak)

De Post Blue-Line is de schoonste en efficiéntste diesel
(olie) gestookte CV-ketel van deze tijd en is leverbaar
vanaf 15kW. De Blue-Line wordt gekenmerkt door

zijn hoge rendement van meer dan 95%, zijn lage
stroomverbruik en zijn roetvrije (0%) krachtige werking.
Tevens is de Blue-Line ook multifunctioneel, zo kunt u
kiezen voor verschillende kachel opbouwvarianten

(bv. CV aansluitingen achterop of aan de rechterzijde
van de kachel etc.) waardoor u ervoor kunt zorgen dat
de CV-ketel ten allertijden aan Uw wensen voldoet!

Door zijn compactheid, volautomatische, fluisterstille,
multifunctionele en roetvrije werking is de Blue-Line
zeer geschikt voor diverse (kleine & grote) motorboten,
(kleine & grote) zeiljachten, campers, vakantiewoningen,
paarden & bloemen vrachtauto’s en voor woonhuizen.

De Blue-Line CV-ketel is geschikt voor permanente
bewoning en kunt u combineren met het gebruik van
radiatoren, convectoren, vloerverwarming, klimaat/
aircosystemen en het heteluchtsysteem. Tevens behoort
een combinatie van verschillende verwarmings-
elementen tot de mogelijkheden.

Z0 geeft de Blue-Line u een rustig en warm gevoel!
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AFMETINGEN IN MM *
Blue-Line CV 15kW
Blue-Line CV 20kW
Blue-Line CV 30kW

Blue-Line CV 40kW

Blue-Line Combi 15kW
Blue-Line Combi 20kW
Blue-Line Combi 30kW

Blue-Line Combi 40kW

Let op: Het betreft hier de maatvoering van de ketel inclusief CV-pomp en oliebrander en is géén inbouwmaat.

TECHNISCHE GEGEVENS BLUE-LINE*

IN KILOWAATS (KW)

Belasting (input)

Capaciteit (output)

Diameter Rookgas

Gewicht (CV/ Boiler / Combi)
Vloeistofinhoud ketel (water/ glycol)
C.V. aansluiting
Drinkwateraansluiting (warm)
Tapwatercapaciteit 40/80°C (Combi)
Temperatuur rookgas

Rendement

Bedrijfsdruk

Werkdruk (werking overstortventiel)
Max. lengte schoorsteen (horizontaal)
Max. lengte schoorsteen (verticaal)

Brandstof

370
410
450
540

mm

mm

L/Min

B
390
480
605
605

390
480
605
605

BLUE-LINE15 BLUE-LINE20 BLUE-LINE30 BLUE-LINE 40

315
335
410

410

315
335
410
410

16,5
15
80

58/63
7

1"/22mm

15

12/5

150-190

>95

670
710
750

840

670
710
750
840

100
100
100

100

140
140
140
140

*Specificaties vanaf 40kW op aanvraag

1"/ 22mm

15

16,5/7

150-190

>95

7

F
430
520
645

645

430
520
645
645

33
30

110

1187123

16

1"/ 22mm

15

21/9

150-190

>95

7

Diesel / Stookolie / HBO / GTL

TECHNISCHE GEGEVENS BLUE-FLAME LOW NOX OLIEBRANDER

120
120
150

150

1

44

40
130
42/147
19

1"/22mm

1

15
24/11
50-190

>95

2,0

3

VB.1.20

Pompdruk Bar 10-13 10-13 10-13 10-13 10-13
Diameter nozzle 60/80°S °S 0,20-0,30 0,40 045 0,60 0,75
Startvermogen W 207 207 207 207 192
Voltage \Y 230 230 230 230 230
Stroomverbruik op basis van 30%
) A 07-10 07-10 07-10 07-10 07-10
inschakelpercentage (12/24V)
Bedrijfsvermogen W 135 135 135 135 125
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